
У К Р А Ї Н А 
Чернівецька міська рада 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т Р О З В И Т К У 

Н А К А З 

«_Ж.» ОЮУУЮ^^ 2021р. 
М.Чернівці 

Про затвердження оголошення на проведення 
аукціону зі зниженням стартової орендної плати 
на 50 відсотків з передачі в оренду нерухомого 
майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади м. Чернівців, за адресою: 
вул.Донбасівська, 5 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 03 жовтня 2019р. №157-ІХ (далі - Закон), Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020р. №483, 
Положення про департамент розвитку Чернівецької міської ради, 
затвердженого рішенням 83 сесії VII скликання від 27.08.2020р. №2367 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити текст оголошення на проведення аукціону зі зниженням 
стартової орендної плати на 50 відсотків з передачі в оренду нерухомого 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
М.Чернівців, за адресою: вул.Донбасівська,5 (додаток №1). 
Оголосити аукціон зі зниженням стартової орендної плати на 50% в 
електронній торговій системі Ргогогго.Продажі з передачі в оренду 
нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної 
громади М.Чернівців, за адресою: вул.Донбасівська,5? загальною площею 
38,9кв.м., а саме: нежитлові приміщення окремої будівлі складу літ.Б. 

2. Організацію та виконання цього наказу покласти на відділ орендних 
відносин управління комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора, начальника управління комунальної власності департаменту 
розвитку міської ради Бузілу В.] 

В.о.директора Р.Сідляр 


